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Lato w Zamku – czwartki w Muzeum oraz półkolonie

W ramach tegorocznych wakacji Muzeum Zamkowe w Sandomierzu zaprasza
wszystkie dzieci w wieku od 6 do 12 lat do udziału w wakacyjnych spotkaniach
zatytułowanych Lato w Zamku – Czwartki w Muzeum. Zajęcia będą miały charakter
edukacyjno – zabawowy, a odbywać się będą w każdy wakacyjny czwartek w miesiącu
lipcu i sierpniu, w godzinach 10.00 – 13.00(z wyjątkiem 17 lipca oraz 21 sierpnia).

W programie zajęć przewidziane zostały między innymi Zabawy ze sztuką współczesną,
Historia na wesoło, Rękodzieło a także Zamkowe upominki. Uczestnicy czwartkowych
spotkań poznają tajemnice sprzed wieków ukryte w ziemi, magiczne działanie naparów z
roślin, dworskie zabawy i zabawki z czasów króla – zabawy z wiecznie żywą farbą, a o
legendach sandomierskich opowie specjalny gość wakacyjnych warsztatów. Cena za
uczestnictwo w jednym dniu zajęć wynosi 30 zł/os.

Oprócz tradycyjnych już czwartkowych zajęć „Lato w Zamku – czwartki w Muzeum” w tym
roku po długiej przerwie Muzeum Zamkowe w Sandomierzu powraca z ofertą półkolonii.
Adresowane są one dla dzieci od 7 do 12 roku życia. Półkolonie odbędą się w dwóch
turnusach od 14 do 18 lipca oraz od 18 do 22 sierpnia w godzinach od 8 do 15.30. Na każdy
dzień półkolonii przygotowany został bogaty program. Tematyka zajęć poświęcona zostanie
nie tylko aspektom historycznym Zamku Królewskiego w Sandomierzu ale odbędą się także
warsztaty nawiązujące tematycznie do wystaw stałych jak również czasowych, które w tym
okresie można oglądać w Zamku Królewskim w Sandomierzu. Podczas półkolonii poruszony
zostanie też temat organizacji uroczystych przyjęć, a także dawnych jak i współczesnych
zasad savoir – vivre zachowania się przy stole oraz obowiązującej etykiety ale nie tylko.

Podczas tego typu zajęć będzie można dowiedzieć się jak dawniej wyglądały uczty
królewskie i co na nich zwykle jadano. Nawiązując tematycznie do najcenniejszego zabytku
w zbiorach archeologicznych jakim są Szachy Sandomierskie uczestnicy półkolonii będą
mogli na własne oczy zobaczyć miejsce ich odnalezienia, poznać średniowieczne gry i
zabawy oraz poznać tajniki gry w szachy. Odbędą się też warsztaty malarskie. W programie
zostały przewidziane oczywiście słodkie niespodzianki, a także wiele innych ciekawych,
przyjemnych i pożytecznych atrakcji. Ponadto uczestnicy zajęć odbędą niezwykłą wakacyjną
podróż śladami historii Zamku Królewskiego w Sandomierzu oraz legend sandomierskich
której przewodnikiem będzie specjalny gość półkolonii. Zabierzemy uczestników w ciekawe
miejsca w Sandomierzu nawiązujące do tematyki zajęć. Ponadto na każdego codziennie
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czekać będzie pyszny dwudaniowy obiad z deserem. Podczas półkolonii przewidziany jest
również czas na wspólne zabawy integracyjne oraz gry planszowe.

Na zajęcia czwartkowe oraz półkolonie obowiązują zapisy: tel. kom. 536-950-529, 534 265
678; e-mail:edukacja@zamek-sandomierz.pl

Serdecznie zapraszamy do spędzania tegorocznych wakacji z Muzeum Zamkowym w
Sandomierzu.

Półkolonie 2025 w Muzeum Zamkowym w
Sandomierzu
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